- 1 -

普洱咖啡协会文件
普咖协函〔2023〕第 02 号              签发人：黄许俊

普洱咖啡协会关于《精品咖啡鲜果采收要求》

团体标准发布的通知

各有关单位：

根据《普洱咖啡协会团体标准制定程序》的规定，普洱咖

啡协会批准发布《精品咖啡鲜果采收要求》团体标准，现予公

告。

附：普洱咖啡协会团体标准登记表。

普洱咖啡协会

二〇二三年五月三十日

- 2 -

附件

普洱咖啡协会团体标准登记表

序号 团体标准编号 团体标准名称 发布日期 实施日期 归口单位

1 T/PCA 004-2023
《精品咖啡鲜果

采收要求》 2023-05-30 2023-06-20 普洱咖啡协会